
Bedrijf Type lid Stemrecht Naam E-mailadres Rol

3T B.V. B 2 Marcel van Wilpe marcelw@ad.3t.nl Attendee

3T B.V. B - Ruud van den Doel ruudd@3t.nl Attendee

AimValley B.V. B 2 Theo Muijs Attendee

Alcom Electronics B.V. A 1 Marinus Hendriksen marinush@alcom.nl Attendee

Arnold & Siedsma B.V. Associate 0 Lennard Mooij LMooij@arnold-siedsma.nl Attendee

Dieco Electronics (lid: Bruco Integrated Circuits B.V.) B 2 Tim Tiek (Guest) Presenter

Enter Group Associate 0 Patrick van Noort patrick.vannoort@enter-group.nl Attendee

Festo B.V. B 2 Koudijzer, Jan nl0kyr@festo.net Attendee

Govers Accountants & Adviseurs Associate 0 Paul Mencke mencke@govers.nl Attendee

Heinmade B.V. A 1 Hein Schellens (Gast) (gast) Attendee

High Tech NL Organisatie 0 Willem Endhoven - High Tech NL willem.endhoven@Hightechnl.nl Presenter

High Tech NL Organisatie 0 Office - High Tech NL office@Hightechnl.nl Organizer

High Tech NL Organisatie 0 Thijs Dorssers - Orange Rebels thijs@orange-rebels.nl Attendee

High Tech NL Organisatie 0 Roxanne van der Geest - High Tech NL roxanne.van.der.geest@Hightechnl.nl Presenter

High Tech NL Organisatie 0 Lara Jonkers - High Tech NL lara.jonkers@Hightechnl.nl Presenter

High Tech NL Organisatie 0 Marleen Middelhuis - High Tech NL marleen.middelhuis@Hightechnl.nl Presenter

High Tech NL Organisatie 0 Ben van der Zon - High Tech NL ben.van.der.zon@Hightechnl.nl Presenter

High Tech NL Organisatie 0 Paul van Attekum Presenter

Holst Centre E 2 Sywert Brongersma (imec) brongers@imec.be Attendee

Kabisa B.V. B 2 Veronika van Heur | Kabisa (gast) Attendee

Koninklijke Metaalunie Associate 0 Metz, Rard metz@metaalunie.nl Attendee

Koninklijke Metaalunie Associate - Put, Jo van de Put@metaalunie.nl Attendee

Levitech B.V. A 1 Jaap Beijersbergen jbeijersbergen@levitech.nl Attendee

Louwers Hanique B.V. B 2 Carel van de Beek carel.van.de.beek@louwershanique.com Attendee

MI-Partners B.V. B 2 Ronald Timmermans (MI-Partners) R.Timmermans@mi-partners.nl Attendee

Nearfield Instruments B.V. A 1 Hamed Sadeghian hamed.sadeghian@nearfieldinstruments.com Presenter

New Cosmos-BIE A 1 Martine Zegers zegers@newcosmos-europe.com Attendee

New Cosmos-BIE A - Richard Oosterling oosterling@newcosmos-europe.com Attendee

Neways Technologies B.V. B 2 Ketelaars, Hans Hans.Ketelaars@newayselectronics.com Attendee

Nexperia B.V. C 5 Wim Mentink wim.mentink@nexperia.com Attendee

Nexperia B.V. C - Jan Driessen jan.driessen@nexperia.com Attendee

Nobleo Technology Holding B.V. B 2 Frank Sperling frank.sperling@nobleo.nl Attendee

OMRON Europe B.V. B 2 Patrick Verkerk / IAB patrick.verkerk@omron.com Attendee

Panasonic Electric Works Sales Western Europe B.V. A 1 Droog, Martijn Martijn.Droog@eu.panasonic.com Attendee

Salland Engineering (Europe) B.V. B 2 Paul van Ulsen Paul.vanUlsen@salland.com Attendee

Stäubli Benelux N.V. B 2 NABBEN Erik e.nabben@staubli.com Attendee

Technolution B.V. B 2 Jan van der Wel (Guest) Presenter

Technolution B.V. B - Gerard Rauwerda (Technolution) (Guest) Attendee



Technolution B.V. B - Erwin Kerkdijk | Technolution (gast) Attendee

Technolution B.V. B - Peter Trimp (gast) Attendee

TNO E 2 Verberk, R. (Rogier) rogier.verberk@tno.nl Attendee

Totaal: 41

Toelichting:

A-lid heeft 1 stem

B-lid heeft 2 stemmen

C-lid heeft 5 stemmen

D-lid heeft 10 stemmen

E-lid heeft 2 stemmen

F-lid heeft 0 stemmen

Associate lid heeft 0 stemmen

Per lid kan er door één persoon gestemd worden, vandaar een - teken bij meerdere deelnemers per lid.


